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Прайс-лист на оборудование Fluke Networks:

Артикул Наименование Розница, EUR

Инструменты и ПО

10051000 Инструмент D914 без лезвия 69,32€               

10051100 Инструмент D914 c лезвием EverSharp «66» 76,14€               

10051110 Инструмент D914 c лезвием EverSharp «110» 76,14€               

10051120 Инструмент D914 c лезвиями EverSharp «110» и «66» 92,05€               

10051200 Лезвие отвертки (только D914 или D914S) 31,82€               

10051300 Лезвие адаптера (только D914 или D914S) 38,64€               

10051501 Инструмент D-914 с насадками для набивки "66-го" и "110- го" кроссов + Free Blade.

92,05€               

10054000 Инструмент D-814 для набивки кроссов, без насадки. 59,09€               

10055000 D814, Инструмент для набивки кросса D814S ™ с насадкой EverSharp для 66 и 110 кросса и 

дополнительное лезвие. 69,32€               

10055110 Инструмент D-814 с насадкой для набивки "110-го" кросса 69,32€               

10055200 Инструмент D814 c лезвиями EverSharp «110» и «66» 81,82€               

10055501 D814, Инструмент для набивки кросса D814S ™ с насадкой EverSharp для 66 и 110 кросса и 

дополнительное лезвие. 81,82€               

10055503 D814 impact tool с лезвием BIX и Eversharp 66/110 мм 105,68€             

10056000 Лезвие «66» 23,86€               

10056500 EVERSHARP 66 BLADE, сменное лезвие для ударного инструмента. 31,82€               

10059000 Инструмент D-IMPACTOR для 5-парной набивки кросса «110» 236,36€             

10059030 5-парные сменные лезвия для инструмента D-IMPACTOR 46,59€               

10061000 Инструмент D914S без лезвия 86,36€               

10061100 Инструмент D914S c лезвием EverSharp «66» 93,18€               

10061110 Инструмент D914S c лезвием EverSharp «110» 93,18€               

10061120 Инструмент D914S c лезвиями EverSharp «110» и «66» 105,68€             

10061501 D914S с лезвием EverSharp 110 и EverSharp 66 и запасн. лезвием 105,68€             

10061503 D914S impact tool с лезвием EverSharp66/110 мм 125,00€             

10061810 D914S impact tool с лезвием EverSharp 66/110 мм 79,55€               

10230101 8-проводной «встроенный в линию» модульный адаптер с разъемом K-Plug

44,32€               

10300000 Запасные 8-проводные шнуры для модульного адаптера, упаковка из 5 шт.

19,32€               

10300101 Запасные 8-проводные шнуры для модульного адаптера с разъемом K-Plug, упаковка из 5 

шт. 72,73€               

10410100 ADSL splitter (Разветвитель кабелей ADSL) 137,50€             

10436001 Лезвие Centerpunch 22,73€               

10465001 Лезвие 3М системы D 88,64€               

10565000 Лезвие «KRONE» 62,50€               

10565110 Лезвие KRONE/110 CUT BLADE 82,95€               

10645001 Пробойник для шурупов по дереву 22,73€               

10660001 Вставка с защитной кнопкой 15,91€               

10665000 Лезвие «BIX» 61,36€               

10979002 Пластиковый пенал для лезвий 13,64€               

10979003 Набор лезвий 66 (включает два 66 лезвия, одно лезвие 630 и пробойник для шурупов по 

дереву в ящике для хранения) 77,27€               

10979004 Набор лезвий 110 (включает два 110 лезвия, одно лезвие 630 и пробойник для шурупов по 

дереву в ящике для хранения) 77,27€               

11212530 Обжимной инструмент универсальный RJ45, RJ11, RJ12 MODULAR CRIMPER

62,73€               

11230002 Стриппер для круглого кабеля 34,09€               

11231255 Стриппер для коаксиального кабеля, 2 и 3 уровня 27,27€               

11231257 Стриппер для коаксиального кабеля, 2 уровня 27,27€               

11289000 Комплект Electrical Contractor Telecom Kit II (с Pro3000 T&P Kit) содержит необходимые 

стандартные инструменты и тестирующее телекоммуникационное оборудование

295,45€             

11289400 Мягкий чехол, Electrical Contractor Telecom Kit 28,41€               

11290000 Набор инструментов Contractor Telecom Kit II (с тестовой трубкой TS30)

420,45€             

11291000 Набор инструментов PROTOOL KIT IS40 182,95€             

11291400 Только футляр, набор Pro-Tool Kit IS40 44,32€               

11292000 Набор инструментов IS50 193,18€             

11292400 Только футляр, набор Pro-Tool Kit IS50 44,32€               

11293000 Набор инструментов PROTOOL KIT IS60 226,14€             

11293400 Только футляр, набор Pro-Tool Kit IS60 50,00€               



11294000 Пассатижи Need-L-Lock 21,59€               

12001005 TS120 test set с зажимами типа «крокодил» 231,82€             

10176000 Лезвие "110" 23,86€               

10176225 Лезвие 110, оптом (заказывается в количестве, кратном 100) 21,59€               

10176500 Лезвие "110" EverSharp 31,82€               

10178600 Лезвие EverSharp «110/66» с обрезкой 39,77€               

10200000 Запасные 4/6-проводные шнуры для модульного адаптера, упаковка из 5 шт.

17,05€               

10200101 Запасные 4/6-проводные шнуры для модульного адаптера с разъемом K-Plug, упаковка из 5 

шт. 42,05€               

10210101 4-проводной «встроенный в линию» модульный адаптер с разъемом K-Plug

35,23€               

44007000 Гаечный ключ 19,32€               

44200013 Стриппер для кабеля AWG 22/24 27,27€               

44210013 Стриппер с обрезкой для кабеля AWG 22/24 63,64€               

44210015 Double slotted stripper с резцом (Двухжелобный инструмент для зачистки проводов с 

резцом), для проводов диаметром 24/26 мм 65,91€               

44300000 Ножницы D-SNIPS 29,55€               

44400000 Нож для разделки кабеля 25,00€               

44500000 Ножницы 25,00€               

44507003 Гаечный ключ со стриппером AWG 22 37,50€               

44507004 Гаечный ключ со стриппером AWG 24 37,50€               

P2501001 LINECORD, RJ45/BDN, SHORT 57,95€               

P3080001 087724767001 TS30/120 PIN PCNG 57,95€               

P4480008 Запасной шнур TS44/42 с зажимами только ABN 67,05€               

25500100 Наушники для TS25D Test Set 23,86€               

10220101 6-проводной «встроенный в линию» модульный адаптер с разъемом K-Plug

37,50€               

JR-LEV-1 Инструмент для заделки кабеля JackRapid Termination Tool (для разъемов 41106, 41108, 

5G108) 111,36€             

Тестовые трубки

10220100 6-WIRE IN-LINE MODULAR ADAPTER 32,95€               

10210100 4-WIRE IN-LINE MODULAR ADAPTER 29,55€               

30800001 Тестовая трубка TS30 TEST SET W/PIERCING PIN 295,45€             

30800009 Тестовая трубка TS30 TEST SET W/ABN 295,45€             

P3080009 087724767001 TS30/120 ANGL/PIN 57,95€               

P3218024 ASSY CORD,STRAIGHT CLIP W/NAIL 61,36€               

P3218028 LINECORD-STANDARD 70,45€               

P3218234 LINECORD-ANGLED BED OF NAILS 62,50€               

P3218442 LINECORD,471A PLUG W/ALGTR CLP 125,00€             

P4080248 BELT CLIP,TS4X,REPL,LOCKING 12,50€               

P4080249 BELT CLIP,TS4X SERIES 11,36€               

P4480001 TS44 REPL CD,PRC PIN CLIPS 67,05€               

P4480004 TS44 REPL CD,W/36A PLUG 87,50€               

P1980001 T/S CORD,RJ11 TO PIERCING PIN 48,86€               

P1980003 T/S CORD,RJ11 TO BANANA JACK 57,95€               

P1980007 T/S CORD,RJ11 TO GND/START 79,55€               

P1980009 T/S CORD,RJ11 TO BED OF NAILS 57,95€               

19800003 TS19 test set с переходом со штекера на зажим типа «крокодил» 144,32€             

19800009 Тестовая трубка TS19 TEST SET WITH ABN 144,32€             

22800001 TS22 TEST SET WITH PIERCING PIN CLIPS 361,36€             

22800004 TS22 TEST SET WITH 346A PLUG 361,36€             

22800007 TS22 TEST SET WITH GROUND START CORD 361,36€             

22800009 TS22 TEST SET WITH ABN 361,36€             

22801001 TS22A TEST SET WITH PIERCING PIN CLIPS 419,32€             

22801004 TS22A TEST SET WITH 346A CORD 419,32€             

22801007 TS22A w/Ground Start Cord 419,32€             

22801009 TS22A TEST SET WITH ABN 419,32€             

10230100 8-WIRE IN-LINE MODULAR ADAPTER 37,50€               

25500300 BATTERY DOOR W/BELT CLIP 15,91€               

25500400 POUCH ONLY (TS25D & TS25) 32,95€               

25501004 Тестовая трубка TS25D TEST SET W/346A PLUG 336,36€             

25501009 Тестовая трубка TS25D TEST SET W/ABN CORD 287,50€             

25501109 Тестовая трубка TS25D TEST SET W/EARPC & POUCH 307,95€             

P4480009 TS44/42 REPL CD,W/ABN PRC PIN 67,05€               

P4480RJ9 LINE CORD,ABN/PP W/RJ11,TS4X RP 106,82€             

10113000 MODULAR ADAPTER, 4 WIRE 17,05€               

Сертификация и тестирование СКС

DTX серия

Модули

DTX-PLCAL Модуль калибровки постоянной линии серии DTX. 397,73€             

DTX-1800/SR Дополнительный модуль DTX-1800 Smart remote. 7 187,50€           



DTX-REFMOD Модуль калибровки и установки референсного значения, для тестирования кабельных 

систем класса F с разъёмами GG45. 562,50€             

DTX серия

DTX-LABA/SET DTX лабораторные адаптеры 2 218,18€           

DSP-PM10B Персональный модуль Systimax 110 (T568В) 312,50€             

DTX-PLA011 Адаптер постоянной линии для DTX-1800, для тестирования сетей класса F с помощью 

соединительной системы TERA 811,36€             

DTX-PLA002PRP Адаптер постоянной линии кат.6А / Класс ЕА PL - запчасти для разъема.

105,68€             

DTX-CHA011 Адаптер серии DTX для тестирования каналов класса F с помощью соединительной 

системы TERA 398,86€             

DTX-TERA Полный комплект для тестирования анализатором серии DTX сетей класса F с помощью 

соединительной системы TERA. В наборе адаптеры постоянной линии DTX-PLA011и два 

адаптера канала DTX-CHA011.

2 030,68€           

DTX-PLA002 Адаптер постоянной линии кат. 6А / класс ЕА. 938,64€             

DTX-PLA002S Набор адаптеров постоянной линии кат. 6А / класс ЕА. 1 563,64€           

DTX-AXTERM Ограничители линий Alien Crosstalk (два в комплекте) 436,36€             

DTX-LION Блок литиево-ионных батарей для серии кабельных анализаторов DTX (BP7440)

467,05€             

DTX-SER Кабель последовательного интерфейса для подключения кабельного анализатора серии 

DTX к компьютеру. Разъемы DB-9 - IEEE 1394.

61,36€               

DTX-USB Интерфейсный кабель USB для  подключения кабельного анализатора серии DTX к 

компьютеру. 52,27€               

DTX-STRP Ремешок для переноски DTX. 31,82€               

DTX-ACUN Переключаемый блок питания для зарядки аккумуляторов тестеров серии DTX и DSP-4000.

88,64€               

DTX-TSET Переговорное устройство для кабельных анализаторов. 52,27€               

DTX-FBRCSE Кейс для принадлежностей оптического модуля. 356,82€             

DTX-COAX Комплект с адаптером для тестирования коаксиального кабеля серии DTX

1 092,05€           

DTX-CHA003 Адаптер для тестирования коаксиального кабеля серии DTX. 626,14€             

GLD-DTX Золотая поддержка серии DTX, 1год. Gold Support Services 1-YR DTX.

1 213,64€           

GLD-DTX-REN Золотая поддержка серии DTX, 1 год (пролонгация). Gold Support Services 1-YR RENEWAL 

DTX 1 090,91€           

GLD-DTX-

FIBERMOD

Золотая поддержка оптических насадок, серии DTX - 1 год. Gold Support Services 1-YR DTX 

Fibermodule 818,18€             

DTX-CHA002S Комплект адаптеров канала Cat 6a/Class Ea (2шт) 468,18€             

MMC-50-SCST Многомодовая компенсационная катушка 50мкм (105 метров) SC/ST

362,50€             

MMC-62-SCST Многомодовая компенсационная катушка 62.5мкм (105 метров) SC/ST

362,50€             

MMC-62-SCSC Многомодовая компенсационная катушка 62.5мкм (105 метров) SC/SC

362,50€             

SMC-9-SCST Одномодовая компенсационная катушка 9мкм (130 метров) SC/ST 362,50€             

DTX-ACNA Зарядное устройство переменного тока 52,27€               

DTX-1500 INTL Fluke Networks DTX-1500 - тестер для сертификации медных линий СКС

DTX-LABA/MN DTX LAB адаптер для основного блока. Только для подключения Помещение 

Производители или Assmebly домов 1 156,82€           

SMC-9-SCSC Одномодовая компенсационная катушка 9мкм (130 метров) SC/SC 362,50€             

GLD-DTX-M Золотая поддержка серии DTX для моделей DTX-1800-M или DTX-1200-M, 1 год, которые 

включают базовый блок, модуль Smart Remote и набор многомодовых оптических модулей 

DTX-MFM2 2 059,09€           

DTX CertiFiber

NFK2-SMPLX-LC Набор симплексных эталонных шнуров для тестирования 50 uM (SC/LC, LC/LC) с 

патентованной устойчивой к повреждениям торцевой поверхностью

156,82€             

NFK3-SMPLX-LC Набор одномодовых эталонных шнуров для тестирования (SC/LC, LC/LC) с патентованной 

устойчивой к повреждениям торцевой поверхностью

156,82€             

NF232 SC/SC SHORT TEST JUMPER, 62.5 UM 144,32€             

NF234 SC/SC SHORT TEST JUMPER, 50 UM 144,32€             

NF236 SC/SC SHORT TEST JUMPER, Single Mode 144,32€             

NF-MANDREL-50 Пара компенсационных катушек для кабелей 50 мкм 14,77€               

NF-MANDREL-625 MANDREL-625 (2060264), 17mm for 3mm 62.5um cable:

14,77€               

NFK1-MANDREL-

KIT

Комплект компенсационных катушек состоящий из двух красных катушек для кабелей 50/125 

мкм и двух серых катушек для кабелей 62.5/125 мкм

40,91€               



NFK1-DPLX-FC Дуплексные многомодовые тестовые шнуры 62.5 мкм с разъемами FC, 2 шт.

298,86€             

NFK1-DPLX-LC Дуплексные многомодовые эталонные шнуры 62,5 мкм с LC разъемом (две штуки)

298,86€             

NFK1-DPLX-SC Дуплексные многомодовые тестовые шнуры 62.5 мкм с разъемами SC, 2 шт.

298,86€             

NFK1-DPLX-ST Дуплексные многомодовые тестовые шнуры 62.5 мкм с разъемами ST, 2 шт.

298,86€             

NFK2-DPLX-FC Дуплексные многомодовые тестовые шнуры 50 мкм с разъемами FC, 2 шт

298,86€             

NFK2-DPLX-LC Дуплексные многомодовые эталонные шнуры 50 мкм с LC разъемом (две штуки)

298,86€             

NFK2-DPLX-SC Дуплексные многомодовые тестовые шнуры 50 мкм с разъемами SC, 2 шт

298,86€             

NFK2-DPLX-ST Дуплексные многомодовые эталонные шнуры 50 мкм с ST разъемом (две штуки)

298,86€             

NFK3-DPLX-FC Дуплексные одномодовые тестовые шнуры с разъемами FC, 2 шт 298,86€             

NFK3-DPLX-LC Дуплексные одномодовые тестовые шнуры с разъемами LC, 2 шт 298,86€             

NFK3-DPLX-SC Дуплексные одномодовые тестовые шнуры с разъемами SC, 2 шт 298,86€             

NFK3-DPLX-ST Дуплексные одномодовые тестовые шнуры с разъемами ST, 2 шт 298,86€             

NFA-FC Комплект из двух адаптеров FC для модулей DTX-xFM2 284,09€             

NFA-LC Комплект из двух адаптеров LC для модулей DTX-xFM2 284,09€             

NFA-ST-SINGLE Адаптер ST для модулей DTX-xFM2 (1 штука) 144,32€             

NFB1/2-LC/ST Полный комплект шнуров и адаптеров для сертификации каналов с разъемами SC, LC и ST. 

В комплект включены наборы шнуров NFK1-DPLX-LC, NFK1-DPLX-ST, NFK2-DPLX-LC, NFK1-

DPLX-ST, LC и ST адаптеры и компенсационные катушки для кабелей 62.5/125 и 50/125 мкм.

1 494,32€           

NF300SM Fiber Optic Adapter ST/ST Singlemode 37,50€               

NF310SM Fiber Optic Adapter SC/SC Singlemode 37,50€               

8002-19 Сменный адаптер LC 125,00€             

NFA-FC-SINGLE Адаптер FC для модулей DTX-xFM2 (1 штука)

NFA-LC-SINGLE Адаптер LC для модулей DTX-xFM2 (1 штука) 144,32€             

NFK3-SMPLX-ST Набор одномодовых эталонных шнуров для тестирования (SC/ST, ST/ST) с патентованной 

устойчивой к повреждениям торцевой поверхностью

156,82€             

NFK3-SMPLX-SC Набор одномодовых эталонных шнуров для тестирования (SC/SC x 2) с патентованной 

устойчивой к повреждениям торцевой поверхностью

156,82€             

NFA-SC-SINGLE Адаптер SC для модулей DTX-xFM2 (1 штука) 144,32€             

NFK1-SMPLX-SC Эталонный тестовый шнур, 62,5/125 мкм, SC/SC, 1 м 156,82€             

NFK1-SMPLX-LC Эталонный тестовый шнур, 62,5/125 мкм, SC/LC, 1 м 156,82€             

NFK2-SMPLX-SC Набор симплексных эталонных шнуров для тестирования 50 uM (SC/SC x 2) с 

патентованной устойчивой к повреждениям торцевой поверхностью

156,82€             

NFA-SC Набор адаптеров SC для DTX-xFM2

NFK2-DPLX-LC3 Набор шнуров «3 Jumper Test Reference Cord Kit» 50 мкм LC

DSX CableAnalyzer Серия Versiv

CFP-Q-ADD Комплект дополнительных устройств CertiFiber Pro Add on включает (2) модуля CertiFiber 

Pro Quad OLTS, комплект Encircled Flux-совместимых тестовых эталонных кабелей SC/LC 50 

мкм, комплект тестовых эталонных кабелей SC/LC SM, кейс для переноски тестовых 

эталонных кабелей, (2) симплексных адаптера LC/LC, большой кейс для переноски, диск с 

руководством пользователя, заявление о калибровке, руководство по началу работы

DSX-5000 INTL Кабельный анализатор DSX-5000 CableAnalyzer: 1 Versiv базовый и удаленный блок, (2) 

модуля DSX-5000 CableAnalyzer, комплект адаптеров постоянного соединения CAT 

6A/класса EA, комплект адаптеров каналов CAT 6A/класса EA, (2) переговорных устройства, 

(2) ручных ремешка, (2) плечевых ремешка, кейс для переноски, USB-кабель, компакт-диск с 

программным обеспечением LinkWare, компакт-диск с программным обеспечением AxTalk, 

(2) зарядных устройства переменного тока, (2) универсальных соединителя, (2) терминатора 

AxTalk, заявление о калибровке и руководство оператора

13 119,09€         



DSX-5000QI INTL Кабельный анализатор DSX-5000Qi CableAnalyzer: 1 Versiv базовый и удаленный блок, (2) 

модуля DSX-5000 CableAnalyzer, (2) модуля CertiFiber Quad OLTS, комплект адаптеров 

постоянного соединения CAT 6A/класса EA, комплект адаптеров каналов CAT 6A/класса EA, 

(2) переговорных устройства, (2) ручных ремешка, (2) плечевых ремешка, кейс для 

переноски, USB-кабель, компакт-диск с программным обеспечением LinkWare, компакт-диск 

с программным обеспечением AxTalk, (2) зарядных устройства переменного тока, (2) 

универсальных соединителя, (2) терминатора AxTalk, видеодатчик USB для обследования с 

4 наконечниками, (2) очистителя OneClick (1,25/2,50 мм), (2) симплексных адаптера LC/LC, 

комплект SC/LC EF-совместимых тестовых эталонных шнуров MM TRC 50 мкм, комплект 

тестовых эталонных шнуров SC/SC SM, заявление о калибровке и руководства оператора

29 173,86€         

DSX-5000QOI 

INTL

Кабельный анализатор DSX-5000QOI CableAnalyzer: 1 Versiv базовый и удаленный блок, (2) 

модуля DSX-5000 CableAnalyzer, (2) модуля CertiFiber Quad OLTS, модуль OptiFiber Quad 

OTDR, комплект адаптеров постоянного соединения CAT 6A/класса EA, комплект адаптеров 

каналов CAT 6A/класса EA, (2) переговорных устройства, (2) ручных ремешка, (2) плечевых 

ремешка, кейс для переноски, USB-кабель, компакт-диск с программным обеспечением 

LinkWare, компакт-диск с программным обеспечением AxTalk, (2) зарядных устройства 

переменного тока, (2) универсальных соединителя, (2) терминатора AxTalk, (2) очистителя 

OneClick (1,25/2,50 мм), симплексные адаптеры SC/SC, 2 многомодовых возбуждающих 

кабеля SC/LC – 50 мкм, 2 одномодовых возбуждающих кабеля SC/LC – 9 мкм, 1 

многомодовый возбуждающий кабель SC/SC – 50 мкм, 1 одномодовый возбуждающий 

кабель SC/SC – 9 мкм, видеодатчик USB для обследования с 4 наконечниками, (2) 

симплексный адаптер LC/LC, комплект SC/LC EF-совместимых тестовых эталонных шнуров 

MM TRC 50 мкм, комплект SC/LC SM TRC, заявление о калибровке и руководства оператора

44 685,23€         

DSX-5000MI INTL Кабельный анализатор DSX-5000Mi CableAnalyzer: 1 Versiv базовый и удаленный блок, (2) 

модуля DSX-5000 CableAnalyzer™ , (2) модуля CertiFiber Multimode MM OLTS, комплект 

адаптеров постоянного соединения CAT 6A/класса EA, комплект адаптеров каналов CAT 

6A/класса EA, (2) переговорочных устройства, (2) ручных ремешка, (2) плечевых ремешка, 

большой переносной кейс

21 477,27€         

DSX-5000NTB 

INTL

Кабельный анализатор DSX-5000NTB CableAnalyzer: 1 Versiv базовый и удаленный блок, (2) 

модуля DSX-5000 CableAnalyzer, (2) модуля CertiFiber® Quad OLTS, модуль OptiFiber® Quad 

OTDR, модуль OneTouch AT, комплект адаптеров постоянного соединения CAT 6A/класса 

EA, (2) переговорных устройства, (2) ручных ремешка, (2) плечевых ремешка, жесткий 

переносной кейс, большой переносной кейс, USB-кабель, диск с программным 

обеспечением LinkWare, диск с программным обеспечением AxTalk, диск с руководством 

пользователя, DVD с ресурсами OneTouch AT, (2) зарядных устройства переменного тока, 

(2) универсальных соединителя, (2) терминатора AxTalk, (2) очистителя OneClick (1,25/2,50 

мм), симплексные адаптеры SC/SC, 2 многомодовых возбуждающих кабеля SC/LC – 50 мкм, 

2 одномодовых возбуждающих кабеля SC/LC – 9 мкм, 1 многомодовый возбуждающий 

кабель SC/SC – 50 мкм, 1 одномодовый возбуждающий кабель SC/SC – 9 мкм, видеодатчик 

USB для обследования оптоволокна с 4 наконечниками, подвесной набор TPAK Fiber, (2) 

симплексный адаптер LC/LC, комплект SC/LC EF-совместимых тестовых эталонных шнуров 

MM TRC 50 мкм, комплект тестовых эталонных шнуров SC/LC SM, комплект тестовых 

эталонных шнуров, идентификационные номера кабелей WireView #1 - #6, коммутационный 

кабель RJ45, внешняя направленная антенна с монтажной клипсой, SD-карта, USB 

считыватель карт SD, флеш-накопитель USB, два приемопередатчика 1000BASE-SX SFP, 

заявление о калибровке, руководство по началу работы

54 230,68€         

DSX-ADD-R Кабельный анализатор DSX-5000 CableAnalyzer: 1 удаленный модуль Versiv, (2) модуля DSX-

5000 CableAnalyzer, комплект адаптеров постоянного соединения CAT 6A/класса EA, 

комплект адаптеров каналов CAT 6A/класса EA, (2) переговорных устройства, (2) ручных 

ремешка, (2) плечевых ремешка, кейс для переноса, диск с программным обеспечением 

AxTalk, диск с руководством пользователя, (2) зарядных устройства переменного тока, (2) 

универсальных соединителя, (2) терминатора AxTalk, заявление о калибровке и руководство 

оператора

11 931,82€         



DSX-CFP-Q-ADD-

R

Кабельный анализатор DSX-5000 CableAnalyzer: 1 Удаленный блок Versiv, (2) модуля DSX-

5000 CableAnalyzer, (2) модуля CertiFiber Quad OLTS, комплект адаптеров постоянного 

соединения CAT 6A/класса EA, комплект адаптеров каналов CAT 6A/класса EA, (2) 

переговорных устройства, (2) ручных ремешка, (2) плечевых ремешка, большой переносной 

кейс, диск с программным обеспечением AxTalk, диск с руководством пользователя, (2) 

зарядных устройства переменного тока, (2) универсальных соединителя, (2) терминатора 

AxTalk, (2) симплексных адаптера LC/LC, комплект SC/LC EF-совместимых тестовых 

эталонных шнуров MM TRC 50 мкм, комплект тестовых эталонных шнуров SC/LC SM, 

заявление о калибровке и руководство оператора

22 905,68€         

DSX-OFP-Q-ADD Кабельный анализатор DSX-5000 CableAnalyzer: (2) Модуля DSX-5000 CableAnalyzer, 

модуль OptiFiber Quad OTDR, комплект адаптеров постоянного соединения CAT 6A/класса 

EA, комплект адаптеров каналов CAT 6A/класса EA, (2) переговорных устройства, большой 

переносной кейс, диск с программным обеспечением AxTalk, диск с руководством 

пользователя, (2) зарядных устройства переменного тока, (2) универсальных соединителя, 

(2) терминатора AxTalk , симплексные адаптеры SC/SC, 2 многомодовых возбуждающих 

кабелей SC/LC – 50 мкм, 2 одномодовый возбуждающий кабель SC/LC – 9 мкм, 1 

многомодовый возбуждающий кабель SC/SC – 50 мкм, 1 одномодовый возбуждающий 

кабель SC/SC – 9 мкм, подвесной набор TPAK Fiber, симплексный адаптер SC/SC, 

симплексный адаптер LC/LC, заявление о калибровке и руководства пользователя

26 846,59€         

DSX-ADD Кабельный анализатор DSX-5000 CableAnalyzer: (2) модуля DSX-5000 CableAnalyzer, 

комплект адаптеров постоянного соединения CAT 6A/класса EA, комплект адаптеров 

каналов CAT 6A/класса EA, (2) переговорных устройства, (2) ручных ремешка, (2) плечевых 

ремешка, кейс для переноса, диск с программным обеспечением AxTalk, диск с 

руководством пользователя, (2) зарядных устройства переменного тока, (2) универсальных 

соединителя, (2) терминатора AxTalk, заявление о калибровке и руководство оператора

11 335,23€         

DSX-PLA004S Комплект из двух адаптеров для тестирования постоянной линии (кат. 6A/Ea класса)  RJ45

1 253,41€           

DSX-PLA011S Комплект из двух адаптеров для тестирования постоянной линии (кат. 7A/Fa класса)  TERA

1 492,05€           

DSX-CHA004S Комплект из двух адаптеров для тестирования канала (кат. 6A/Ea класса) RJ45

596,59€             

DSX-CHA011S Комплект из двух адаптеров для тестирования канала (кат. 7A/Fa класса) TERA

596,59€             

DSX-TERA-KIT Комплекты адаптеров  для тестирования постоянной линии и канала (кат. 7A/Fa класса)  

TERA 1 640,91€           

DSX-5000 Mod Модуль расширения для тестирования медных линий связи (1000 МГц)

4 772,73€           

VERSIV-M INTL Замена основного блока Versiv 5 369,32€           

VERSIV-RU Замена удаленного блока Versiv 3 579,55€           

VERSIV-TSET Переговорное устройство Versiv 60,23€               

VERSIV-CASE3 Большой жесткий кейс Versiv 1 193,18€           

VERSIV-BATTERY Аккумуляторная батарея Versiv

506,82€             

VERSIV-ACUN Зарядное устройство Versiv 131,82€             

VERSIV-STRP Комплект ремешков Versiv 77,27€               

DSX-LABA/MN LAB Adapter для главного модуля DSX 1 193,18€           

DSX-LABA SET Набор из двух LAB адаптеров для DSX 2 088,64€           

DSX-REFMOD Модуль калибровки для прибора DSX-5000 596,59€             

Тестирования медных кабелей

990DSL CopperPro

990DSL Тестер телефонных линий Fluke Networks 990DSL Loop Tester (Base Unit)

3 407,95€           

990DSLWT Тестер линий CopperPro с функциями проверки широкополосных каналов и рефлектометрии

4 670,45€           

TN2100 Усовершенствованный модуль Terminator Far End Device 1 551,14€           

990VDSL CopperPro Next Gen Copper Loop Analyzer с TDR и широкополосным спектральным анализом 

для VDSL 6 311,36€           

990DSL2+ CopperPro Next Gen Copper Loop Analyzer с TDR и широкополосным спектральным анализом 

для ADSL2 + 5 364,77€           

990TL-SB Комплект тестовых шнуров (с иголками для прокола изоляции и штырями)

137,50€             



990-CASE Высококачественная сумка для перевозки Deluxe 136,36€             

GLD-990DSL Gold Support Services 1-YR 990DSL 490,91€             

TN-LEADS-P TestLead Set, Plain Clip 104,55€             

TN-LEADS-B TestLead Set, Bed-Of-Nail Clip 104,55€             

TN-LEADS-SB TestLead Set, Spike+Bed-Of-Nail Clip 104,55€             

MicroScanner

MS2-100 Кабельный контроллер MicroScanner2 Cable Verifier. Включает кабельный контроллер 

MicroScanner2 Cable Verifier с главным адаптером схемы соединений, руководство по 

началу работы на разных языках, компакт-диск с руководством пользователя, батареи и 

сумку Fluke Networks для транспортировки

688,64€             

MS2-TTK В набор для проверки терминирования MicroScanner2 входят: MicroScanner2 Cable Verifier, 

набор инструментов IS60 Pro-Tool Kit, детектор IntelliToneTM 200 Probe, коммутационные 

кабели RJ11 и RJ 45, ремешок, компакт-диск и краткое руководство пользователя, а также 9 

В батарею; все упаковано в высококачественный переносной кейс компании Fluke Networks

1 106,82€           

MS2-KIT Набор MicroScanner2 Professional включает в себя: Кабельный контроллер MicroScanner2 с 

главным адаптером схемы соединений, дистанционные идентификаторы №2-7, детектор 

IntelliTone Pro 200 probe, экранированную витую пару RJ45 коммутационного кабеля, 

коммутационный кабель RJ11, набор переходников с RJ45 на 8 зажимов типа «крокодил» 

адаптера подключения к двухжильному кабелю, коаксиальный коммутационный кабель 

категории «F», дополнительную мягкую сумку, (2) щелочные батареи типа АА, одну 

щелочную батарею 9 В, руководство по началу работы с MicroScanner2, компакт-диск 

MicroScanner2, руководство по началу работы с IntelliTone Pro, компакт-диск IntelliTone Pro; 

все упаковано в высококачественный переносной кейс компании Fluke Networks

1 156,82€           

MS2-CPK Кейс для MICROSCANNER2 PROFESSIONAL KIT. 119,32€             

MS2-POUCH Сумка для MICROSCANNER2 POUCH 35,23€               

MS2-IDK27 Набор удаленных идентификаторов №2-7. 362,50€             

MS2-WM Адаптер для проверки правильности разводки кабеля 150,00€             

MicroMapper

MT-8200-49A MicroMapper включает: MicroMapper и удаленный MicroMapper, коммутационный кабель, 6 В 

щелочную батарею и руководство пользователя

144,32€             

Pro3000

26000900 Аналоговый тон-генератор и пробник PRO3000 118,18€             

26100103 Сменный пластиковый наконечник для детектора  Pro3000 (2 шт) 12,50€               

Рефлектометры

26500000 Рефлектометр медного кабеля TS100 со шнуром подключения BNC  типа "крокодил"

447,73€             

26500090 Мини-рефлектометр TS90, с разъемом BNC-"крокодил" 257,95€             

26500500 TS100 с переходом с разъема BNC на штекер и на ABN 447,73€             

26500610 Метрический TS100 cable fault finder с переходом с разъема BNC на зажим типа «крокодил»

397,73€             

26501100 Сетевой шнур TS100/TS90 с переходом с разъема BNC на зажим типа «крокодил»

75,00€               

26501160 Сумочка для переноски на поясе TS90/TS100 48,86€               

26501200 Сетевой шнур TS100/TS90 с переходом с разъема BNC на F (штекер)

75,00€               

26501600 Сетевой шнур TS100/TS90 со штекером 45,45€               

26501700 Сетевой шнур TS100/TS90 с переходом с разъема BNC на штекер и на ABN

103,41€             

Cable IQ

CIQ-KIT CableIQ расширенный комплект в составе: CableIQ основной модуль и удаленный адаптер, 

CD с программным обеспечением , IntelliTone 200 цифровой щуп, идентификаторы IDs #2-7, 

(2) RJ45-RJ45 кабель, USB кабель, коаксиальный адаптер "F", 75-ohm коаксиальный кабель, 

RJ45/11 адаптер, RJ11-RJ11 кабель, инструкция, (4) AA батарейки,сумка

2 369,32€           

CIQ-100 Квалифицирующий тестер CableIQ с удаленным адаптером, CD с программным 

обеспечением, (2) RJ45-RJ45 кабеля, USB кабель, коаксиальный адаптер "F" , инструкция, 

(4) AA батарейки, сумка 1 687,50€           

CIQ-KRQ CableIQ расширенный комплект в составе: CableIQ основной модуль (CIQ-100), RJ45 кабель 

(2), RJ11 кабель (2), USB кабель,адаптер для подключения к не оконцованному проводу, 

коаксиальный кабель, коаксиальный BNC адаптер, коаксиальный RCA адаптер, “Qualified“ 

наклейки (50),инструкция, AA батарейки(4),сумка

1 700,00€           



CIQ-IDK24 Набор удаленных идентификаторов прибора CableIQ включает удаленные номера 

идентификаторов 2–4 344,32€             

CIQ-IDK57 Заглушки CABLEIQ REMOTE IDENTIFIER KIT № 5-7 344,32€             

CIQ-COAX Комплект адаптеров для коаксиального кабеля: F-тип, BNC, RCA. 31,82€               

CIQ-SPKR Адаптер для аудио-кабеля. CABLEIQ SPEAKER WIRE ADAPTER. 81,82€               

CIQ-RJA Модульный адаптер RJ45/11для CABLEIQ. 62,50€               

CIQ-CIT Кейс для CABLEIQ IT KIT HARD CARRY CASE 112,50€             

CIQ-WM Адаптер CABLEIQ WIREMAP ADAPTER 144,32€             

CIQ-FTKSFP Комплект специалиста для медных и волоконно-оптических кабелей — включает комплект 

CableIQ (CIQ-KIT) и комплект тестов SimpliFiber Pro (FTK1000) Fiber Test Kit

5 556,82€           

CIQ-GSV2 В комплект для обслуживания CableIQ Gigabit входят: Квалифицирующий тестер CableIQ, 

LinkRunner AT 1000, датчик IntelliTone Pro200, CableIQ Отдаленные Идентификаторы #1-7 и 

высококачественный кейс для транспортировки

3 531,82€           

Сертификация и тестирование волоконно-оптических кабелей

SimpliFiber Pro

FTK1000 Базовый набор для многомодовых ВОЛС Состав набора: измеритель мощности SimpliFiber 

Pro, многомодовый источник SimpliFiber Pro 850/1300, кабель USB для подключения к ПК, 

четыре щелочных батареи типа AA, кейс для хранения и транспортировки, краткое 

руководство пользователя, полное руководство пользователя SimpliFiber Pro на компакт-

диске, ПО LinkWare на компакт-диске

2 587,50€           

SFMULTIMODESO

URCE

Многомодовый 850/1300 источник сигнала SimpliFiber Pro. Фиксированный порт SC (с 

возможностью проверки ST и LC, используя гибридный шнур для эталонных испытаний, 

приобретаемый отдельно). Включает поддержку источников FindFiber

1 412,50€           

SFPOWERMETER Измеритель SimpliFiber Pro, 850/1300/1310/1550/1490/1625нм, SC-адаптер прилагается

1 500,00€           

FTK2000 Набор для тестирования ВОЛС (SM) FTK2000

FTK2100 Расширенный набор для одномодовых ВОЛС с использованием технологий 

мультиплексирования CWDM/DWDM Состав набора: измеритель мощности SimpliFiber Pro, 

одномодовый источник SimpliFiber Pro 1310/1550нм + одномодовый источник SimpliFiber Pro 

1490/1625нм, кабель USB для подключения к ПК, 8 щелочных батареи типа AA, кейс для 

хранения и транспортировки, краткое руководство пользователя, полное руководство 

пользователя SimpliFiber Pro на компакт-диске, ПО LinkWare на компакт-диске

5 962,50€           

SFSINGLEMODES

OURCE

Одномодовый 1310/1550 источник лазерного сигнала SimpliFiber Pro Фиксированный порт 

SC (с возможностью проверки ST и LC, используя гибридный шнур для эталонных 

испытаний, приобретаемый отдельно). Включает поддержку источников FindFiber

2 756,82€           

FTK1300 Базовый набор для многомодовых ВОЛС Состав набора: измеритель мощности SimpliFiber 

Pro, многомодовый источник SimpliFiber Pro 850/1300, визуальный локатор повреждений 

VisiFault™, микроскоп FT120 FiberViewer™, удаленный идентификатор FindFiber™, сменный 

адаптер LC и ST, кабель USB для подключения к ПК, батареи типа AA 8 шт., кейс для 

хранения и транспортировки, краткое руководство пользователя и краткая инструкция по 

эксплуатации, полное руководство пользователя SimpliFiber Pro на компакт-диске, ПО 

LinkWare на компакт-диске

4 156,82€           

FiberInspector Mini

NFM110 Набор адаптеров для FiberInspector Mini (includes LC, FC and 1.25mm unive

393,18€             

NFM115 Полный дополнительный комплект наконечников для FiberInspector Mini (запасные 

наконечники SC, ST и универсальные наконечники 2,5, а также дополнительные 

наконечники LC, FC и универсальные наконечники 1,25 мм)

594,32€             

FiberInspector Pro

GLD-

FTINSPECTOR

Gold Support Services 1-YR Fiber Inspector FTXXX

572,73€             

NF360 Наконечник адаптера MT-RJ видеодатчика. 269,32€             

NF362 Наконечник адаптера LC видеодатчика. 581,82€             

NF364 Наконечник адаптера MU видеодатчика. 681,82€             

NF366 Наконечник адаптера E2000 видеодатчика. 844,32€             

NF368 Наконечник адаптера универсального видеодатчика диаметром 1,25мм для входящих 

концов кабелей. 146,59€             

NF370 Универсальный адаптер видео зонда к FiberInspektor Pro осмотра торцов оптических вилок

1 481,82€           



NF300R Комплект сменных наконечников адаптера видеодатчика (SC, ST, FC, универсальные 

наконечники 2,5 мм) 500,00€             

FI-7000 INTL Видеомикроскоп FI-7000 FiberInspector™ Pro содержит: Базовый блок Versiv, USB 

видеомикроскоп для обследования коннекторов с 4 адаптерами в комплекте (адаптер 

LC,FC/SC, 1,25 и универсальный 2,5 мм), заглушка для защиты заднего разъема базового 

блока, зарядное устройство переменного тока, плечевой ремень, USB-кабель, компакт-диск 

с программным обеспечением LinkWare, компакт-диск с руководством пользователя, 

руководство по началу работы, мягкая сумка для переноски.

FiberViewer

FT140 Микроскоп Fiber Viewer с 400-кратным увеличением с универсальным 2,5 мм адаптером

693,18€             

NF350 Адаптер для мискроскопа 1,25 мм 97,73€               

OptiFiber Pro

GLD-OFP-100-QI 1 год технической поддержки по программе Gold Support для OptiFiber Pro Quad OTDR с 

набором для обследования

OFP-100-Q/INTL Комплект OptiFiber Pro Quad OTDR. Данный комплект содержит OptiFiber Pro с модулем 

Quad OTDR, ремешком для переноски, адаптером/зарядным устройством переменного тока, 

интерфейсным USB-кабелем – стандарт A на микро-B, руководством пользователя на 

компакт-диске, компакт-диском с программным обеспечением LinkWare, руководством по 

началу работы, заявлением о калибровке, регистрационной картой, заводской гарантией и 

сумкой для переноски.

17 869,32€         

OFP-100-QI/INTL Комплект OptiFiber Pro Quad OTDR с комплектом для обследования. Данный комплект 

содержит OptiFiber Pro с модулем Quad OTDR, 2 многомодовыми подключающими кабелями 

SC/LC – 50 мкм, 2 одномодовым подключающим кабелем SC/LC – 9 мкм, 1 многомодовым 

подключающим кабелем SC/SC – 50 мкм, 1 SC/SC одномодовым подключающим кабелем – 

9 мкм, видеодатчиком USB для обследования оптоволокна с 4 наконечниками, 2 

инструментами для возбуждающего оптоволокна, ремешком для переноски OptiFiber Pro и 

наручным ремешком, адаптером/зарядным устройством переменного тока, интерфейсным 

USB-кабелем – стандарт A на микро-B, 1 1,25 мм очистителем IBC OneClick, 1 2,5 мм 

очистителем IBC OneClick, руководством пользователя на компакт-диске, компакт-диском с 

программным обеспечением LinkWare, руководством по началу работы, заявлением о 

калибровке, регистрационной картой, заводской гарантией и сумкой для переноски

20 971,59€         

OFP-100-MI/INTL Многомодовый комплект OptiFiber Pro OTDR с комплектом для обследования. Данный 

комплект содержит OptiFiber Pro с модулем MM OTDR, 2 многомодовыми подключающими 

кабелями SC/LC – 50 мкм, 1 многомодовым подключающим кабелем SC/SC – 50 мкм, 

видеодатчиком USB для обследования оптоволокна с 4 наконечниками, 2 инструментами 

для возбуждающего оптоволокна, ремешком для переноски OptiFiber Pro и наручным 

ремешком, адаптером/зарядным устройством переменного тока, интерфейсным USB-

кабелем – стандарт A на микро-B, 1 1,25 мм очистителем IBC OneClick, 1 2,5 мм 

очистителем IBC OneClick, руководством пользователя на компакт-диске, компакт-диском с 

программным обеспечением LinkWare, руководством по началу работы, заявлением о 

калибровке, регистрационной картой, заводской гарантией и сумкой для переноски

14 642,05€         

FI1000-ST-TIP Наконечник для видеомикроскопа FI-1000 (для SC) 220,45€             

PA-ST Сменный порт OTDR типа ST для OptiFiber Pro 322,73€             

Visual Fault Locator - VisiFault

VisiFault Визуальный дефектоскоп с адаптером 2,5 мм 493,18€             

NF380 Дополнительный визуальный локатор повреждений VisiFault для проверки разъемов 1,25мм 

оптоволоконных кабелей (включая LC  и MU). Надежное подключение к VisiFault без 

инструментов 102. 137,50€             

Fiber Optic Cleaning Kits

NFC-Kit-Case Набор для очистки оптоволокна: кейс, куб, карандаш, чистящие палочки 1,25 + 2,5 и 10 карт.

250,00€             

NFC-Cube Куб для чистки оптического волокна (2х2), каждый куб чистит 800 граней.

47,73€               

NFC-CARDS-5PK Карты для очистки оптического волокна (5комплектов). 27,27€               

NFC-SolventPen Растворяющий карандаш для чистки оптического волокна, содержит 10g/35OZ/12ML.

12,50€               

NFC-SWABS-

2.5MM

Чистящие палочки для чистки оптических портов - диаметр 2,25мм.

27,27€               



NFC-SWABS-

1.25MM

Чистящие палочки для чистки оптических портов - диаметр 1,25мм.

34,09€               

NFC-KIT-BOX Набор для очистки оптоволокна: куб, карандаш, чистящие палочки 2,5 и 5карт.

107,95€             

NFC-CASE Кейс для транспортировки чистящих принадлежностей 64,77€               

NFC-IBC-1.25MM Механическое устройство многоразовой очистки разъемов 1,25 мм

415,91€             

NFC-IBC-2.5MM Механическое устройство многоразовой очистки разъемов 2,5 мм 415,91€             

NFC-KIT-CASE-E Расширенный набор для очистки Enhanced Fiber Optic Cleaning Kit - включает очиститель 

IBC OneClick 1,25 мм, очиститель IBC OneClick 2,5 мм, очиститель IBC OneClick MPO, 

растворяющий карандаш, куб для очистки и мягкий футляр

332,95€             

Fiber QuickMap

FQM-KIT В комплект входят: Fiber QuickMap (оптический тестер со съёмным SC адаптером), краткое 

справочное руководство на 22 языках (на CD), руководство пользователя, комплект 

гибридных коммутационных шнуров SC/SC и SC/LC для волокна (50 и 62,5 мкм), мягкая 

сумка для транспортировки, 2 батарейки АА

2 446,59€           

OptiFiber "Classic"

NFK3-LAUNCH-LC Тестовая катушка подключения /завершения, 9/125 мкм, SC/UPC

GLD-OF Gold Support Services 1-YR Optifiber mainframe 872,73€             

GLD-OFTM-53XX Gold Support Services 1-YR OFTM-53XX Probe 463,64€             

GLD-OFTM-56XX Gold Support Services 1-YR OFTM-56XX 1 527,27€           

OFBP-LI OptiFiber battery with integrated charger and fuel gauge 831,82€             

Тестеры локальной сети

IntelliTone Pro

MT-8200-63A Детектор IntelliTone 200 Pro 175,00€             

MT-8202-05 Сумочка-чехол для хранения и транспортировки IntelliTone Case. 31,82€               

MT-8203-20 Тестовые шнуры с иголками для прокола изоляции, тестовые шнуры со штекерными 

разъемами с иголками для прокола изоляции, зажимы «крокодил» с виниловой оплеткой

31,82€               

MT-8203-22 Комплект стандартных тестовых шнуров с разъемом типа крокодил.

19,32€               

MT-8200-60-KIT Комплект IntelliTone Pro 200 Включает генератор тона и пробник IntelliTone Pro 200, 

коаксиальный адаптер Fтипа, два коммутационных кабеля RJ11 и RJ45, тестовый шнур с 

разъемами типа “крокодил”, ремешок, компактдиск и краткое руководство пользователя, две 

9В батареи

286,36€             

LinkRunner Pro

LRPRO-REFLCT-

OPT

Опция LINKRUNNER PRO REFLECTOR OPTION

279,55€             

CABLE ID KIT Комплект кабельных идентификаторов (номера 1-8) 363,64€             

CLIP-SET Адаптер переходник RJ-45 - восемь разъемов типа "крокодил" 73,86€               

LRUN-WM Адаптер для проверки схемы соединения 56,82€               

GLD-LR Gold Support Services 1-YR LinkRunner & LinkRunner Pro 190,91€             

WIREVIEW 1 Кабельные идентификаторы WireView № 1 84,09€               

LRPRO-LION Аккумулятор для Сетевого мультиметра Linkrunner Pro 279,55€             

LinkRunner™ AT Network Auto-Tester

WIREVIEW 2-6 Кабельные идентификаторы WireView № 2-6 413,64€             

LRAT-2000 Автотестер сети LinkRunner LRAT-2000 Network Auto-Tester включает: LinkRunner AT 2000 с 

литий-ионным аккумулятором, кабельный идентификатор Wireview ID №1, компакт-диск с 

ПО LinkRunner Manager, USB-кабель, соединитель RJ-45, руководство по началу работы с 

LinkRunner AT и мягкий кейс.

2 056,82€           

LRAT-1000 Автотестер сети LinkRunner AT 1000 Network Auto-Tester включает: Тестер LinkRunner AT 

1000, компакт-диск с ПО LinkRunner Manager, USB-кабель, , руководство по началу работы с 

LinkRunner AT и мягкий кейс.

1 244,32€           

LRAT-2000-KIT Расширенный комплект для тестирования LinkRunner AT 2000 включает: LinkRunner AT 

2000, IntelliTone Pro 200 Probe, кабельные идентификаторы WireView № 1-6, компакт-диск с 

ПО LinkRunner Manager, мягкая сумка для тестера, USB-кабель, руководство по началу 

работы с LinkRunner AT, руководство по началу работы с детектором IntelliTone Pro, одна 

щелочная батарея 9 В, высококачественный переносной кейс.

2 688,64€           

LRAT-2000-CE Набор для тестирования LinkRunner AT Network Auto-Tester Carrier Ethernet включает в себя 

тестер LinkRunner AT CE, отражатель, комплект литий-ионных аккумуляторов с зарядным 

устройством от переменного тока, компакт-диск с программным обеспечением LinkRunner 

Connect, кабель USB, руководство по началу работы

2 056,82€           



1T-3000-LRAT2KIT OneTouch AT 1T-3000 плюс расширенный тестовый комплект LinkRunner™ AT 2000

14 550,00€         

Беспроводные тестеры

AirMagnet Survey

AM/B4010G ПО для анализа и проектирования WiFI сети AirMagnet Survey Express

2 644,32€           

AM/B4070 Анализатор спектра AIRMAGNET SPECTRUM XT (USB BASED) 3 959,09€           

EtherScope Series II

ES-BATTERY Запасная батарея EtherScope 619,32€             

ES-BATT-CHG Внешнее зарядное устройство 256,82€             

GLD-ES ES mainframes 1 527,27€           

SFP-1000SX Приемопередатчик SFP для оптоволокна 100BASE-SX с DDM (850 нм, многомодовый)

263,64€             

SFP-1000LX Приемопередатчик SFP для оптоволокна 100BASE-LX с DDM (1310 нм, одномодовый)

519,32€             

MetroScope

GLD-MTSCOPE GOLD SUPPORT SERVICES 1-YR METROSCOPE 1 309,09€           

AirMagnet Mobile Accessories

AM/C1080-WD Адаптер Proxim Orinoco 8494 802.11a/b/g/n USB 250,00€             

AirMedic USB

AM/A4040 Направленная антенна для AIRMAGNET 248,86€             

AirCheck

AirCheck В комплект AirCheck Wi-Fi тестера входит: AirCheck тестер с Li-Ion батареей, USB кабель, 

чехол, внешнее зарядное устройство, руководство по началу работ, диск с ПО AirCheck 

Manager и руководство пользователя

2 519,32€           

GLD-ACK Опция расширенной поддержки на 1 год для AIRCHECK


